
Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., soudní exekutor
Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

ID DS: 593q955, e-mail: podatelna@kocinec.eu, www.kocinec.eu
Tel. 777092502, 776047050, IČ: 71468706, zapsán u EK ČR pod ev.č. 142

Č.j. 142 DC 00040/18-014

Usnesení

Soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ
738 01 pověřený provedením dobrovolné dražby v rámci insolvenčního řízení vedeného u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, pod sp. zn. KSCB 28 INS 3669/2015 na základě smlouvy o provedení dobrovolné dražby ze dne 14. 1. 2019, která
byla schválená usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. KSCB 28 INS 3669/2015-B-20 ze dne 31. 1. 2019
uzavřené mezi soudním exekutorem a insolvenčním správcem, jako osobou oprávněnou disponovat s předmětným jiným
majetkovým právem, kterým je:

JUDr. Dagmar Říhová, se sídlem 28. Října 184, 261 01 Příbram VII

ve věci insolvenčního řízení na majetek dlužníka

Trnková Jaroslava, nar. 28. 5. 1967, U Vltavy 286/3, 370 01 České Budějovice

v souladu s ust. §286 odst. 1 písm. d) ve spojení s §289a zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon) a v souladu s ust. §52 odst. 1, §69 a ust. §76 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční
řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") a ve vazbě na §335 a násl. zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.")

rozhodl takto:

Dražební vyhláška vydaná soudním exekutorem Mgr. Jaroslavem Kocincem, LL.M., pod č. j. 142 DC 00040/18-010 B dne
05. 02. 2019, se ve výroku V. opravuje tak, že namísto částky ve výši 88 250,00 Kč má být správně uvedena částka ve výši
143 250,00 Kč.

Odůvodnění

Podle § 52 odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb, zákona o soudních exekutorech a exekuční činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„e.ř.“), nestanoví-li tento zákon jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně ustanovení občanského soudního řádu.

Podle § 52 odst. 2 e.ř. nestanoví-li tento zákon jinak, je exekutor oprávněn vykonat všechny úkony, které občanský soudní řád a
další právní předpisy jinak svěřují při provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci soudu.

Soudní exekutor je tedy oprávněn v souvislosti s exekučním řízením vydávat rozhodnutí dle zák. č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“).

Při vyhotovování dražební vyhlášky došlo při určení výsledné ceny předmětu dražby k chybě v psaní, když byla ve výroku V.
uvedena špatná výsledná cena ve výši 88 250,00 Kč. Správně měla být uvedena výsledná cena ve výši 143 250,00 Kč. Jelikož výše
uvedené vyplývá jak ze smlouvy o provedení dražby soudním exekutorem ze dne 14.1.2019, tak z usnesení Krajského soudu v
Českých Budějovicích č. j. KSCB 28 INS 3669/2015-B-20 ze dne 31. 1. 2019, jedná se o zjevnou nesprávnost v psaní.

Soudní exekutor proto ve shodě s § 164 a § 167 odst. 2 o.s.ř., ve spojení s § 55b e.ř., opravil zjevné nesprávnosti v psaní
opravovaného rozhodnutí tak, jak je shora uvedeno.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je možné do 15 dnů od jeho doručení podat odvolání ke Krajskému soudu v Českých
Budějovicích prostřednictvím nadepsaného soudního exekutora.

 Proti opravované dražební vyhlášce č. j. 142 DC 00040/18-010 B ze dne 5.2.2019 není odvolání přípustné (§
336c odst. 5 o.s.ř.).

Ve Frýdku-Místku dne 15. 02. 2019



Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení zodpovídá Hana Sattori, pověřená soudním exekutorem


		info@kocinec.eu
	2019-02-18T11:22:13+0100
	Jaroslav Kocinec, Mgr., LL.M.




